
令和５年(2023年）12月８日

一 般 事 務 土　木 建  築

（福祉コース）

23 262 551 2015 3020 4001

105 277 583 2019 3032 4006

156 336 644 2024 3046 （以上２名）

207 367 759 2026 3502

233 426 773 2027 3503

238 439 1524 2029 （以上５名）

249 500 1550 2031

（以上21名） 2032

2040

2503

（以上10名）

電  気 機  械 衛　生 造  園 保 健 師 保 育 士

5002 6006 7006 9005 8001 8006

5007 （以上１名） （以上１名） （以上１名） 8002 8007

5017 8010 8008

（以上３名） （以上３名） 8013

8015

8021

8023

8029

8502

（以上９名）

【試験結果通知について】

札幌市人事委員会

　第２次試験受験者全員に、試験結果通知を送付します（12月８日（金）付発送）。
　12月14日（木）までに届かない場合は、速やかに札幌市人事委員会事務局任用課（電話 011-211-3143)へ
お問い合わせください。

令和５年度 札幌市職員採用（社会人経験者の部）試験

最終合格者受験番号

一 般 事 務

（行政コース）


	受験番号（掲示用）

